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Садочок.Однокімнатна квартира - шоурум

Ізм. Лист №Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив

Перевірив

Т.контроль

1 15

Visarteam Design

Обмірний план

1 2

3
4

5

Експлікація
приміщень

№
Найменув

ання кв.м.

1  Кухня 11.05

2  Вітальня 17,78

3  Коридор 5,08

4  Санвузол 4,00

5  Лоджия 4,05

 Загальна
 площа 41,96

Примітки:
Дизайн-проект розроблений на базі проектних розмірів. У звязку з цим необхідно враховувати
можливе неспівпадіння проектних і реальних розмірів. Всі питання, що виникають в процесі роботи
вирішуються  в порядку авторського супроводу, сувмісно з дизайнером.
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Садочок.Однокімнатна квартира - шоурум

Ізм. Лист №Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив

Перевірив

Т.контроль

2 15

Visarteam Design

1 2

4

5

Демонтажні роботи здійснювати на основі
Плану демонтажу + Плану перепланування

План монтажу

Експлікація
приміщень

№
Найменув

ання кв.м.

1  Кухня 11.05

2  Вітальня 17,78

3  Коридор 5,08

4  Санвузол 4,00

5  Лоджия 4,05

 Загальна
 площа 41,96

Умовні позначення

Монтаж

3 ЕЩ
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Короб для проведення
труби каналізації від
унітазу до стояка

Зашити до стелі

Бортик для душу
Висоту визначити по місцю

Садочок.Однокімнатна квартира - шоурум

Ізм. Лист №Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив

Перевірив

Т.контроль

3 15

Visarteam Design

1 2

4

5

План перепланування

Експлікація
приміщень

№
Найменув

ання кв.м.

1  Кухня 11.05

2  Вітальня 17,78

3  Коридор 5,08

4  Санвузол 4,00

5  Лоджия 4,05

 Загальна
 площа 41,96

Відомість заповнення двірних отворів

Д1 800x2100x120

Д2 Двері міжкімнатні у
вітальню

Двері міжкімнатні в
санвузол

ДВ Двері вхідні
ДВ

3Д1

Д2

900x2100x120

ЕЩ
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Садочок.Однокімнатна квартира - шоурум

Ізм. Лист №Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив

Перевірив

Т.контроль

4 15

Visarteam Design

1 2

3
4

5

Примітки:
Дизайн-проект розроблений на базі проектних розмірів. У звязку з цим необхідно враховувати
можливе неспівпадіння проектних і реальних розмірів. Всі питання, що виникають в процесі роботи
вирішуються  в порядку авторського супроводу, сувмісно з дизайнером.

План розміщення меблів та обладнання

Експлікація
приміщень

№
Найменув

ання кв.м.

1  Кухня 11.05

2  Вітальня 17,78

3  Коридор 5,08

4  Санвузол 4,00

5  Лоджия 4,05

 Загальна
 площа 41,96

Холодильник
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Садочок.Однокімнатна квартира - шоурум

Ізм. Лист №Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив

Перевірив

Т.контроль

5 15

Visarteam Design

Схема покриття для підлоги

Експлікація
приміщень

№
Найменув

ання кв.м.

1  Кухня 11.05

2  Вітальня 17,78

3  Коридор 5,08

4  Санвузол 4,00

5  Лоджия 4,05

 Загальна
 площа 41,96

Умовні позначення

Kerama Marazzi
SG507102R
Монте Тиберио
600х1195х11
Ламінат/парк
етна дошка

Зона теплої
ел. підлоги

Тип 1

Тип 1

Плитка для
підлоги. Тип 2

Тип 2

Cersanit
Royalwood beige
8×598×185

Cerrad Batista
PODLOGA
MARENGO RECT
8×597×597Тип 3

Тип 4

Тип 1

Тип 4

Тип 3
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Ниша для штор
(размер уточнить
на месте)

Ниша для штор
(размер уточнить
на месте)

ПРИМІТКА:
-виконати розводку інженерних комунікацій, а також електричних
і слабкострумових мереж до чистової обробки
-в місцях кріплення люстр передбачити посилення стелі
-конструкції для монтажу підсвічування см. в додатку від компанії підрядника
( "Специфікація освітлювальних приладів"
і "монтаж освітлювальних приладів")

ПРИМІТКА:
-всі розміри вказані від існуючої штукатурки
-висота опуску підвісної стелі уточнити після затвердження і остаточного
вибору освітлювальних приладів
- 0 - умовне позначення верхнього рівня стелі, яке визначає підрядник,
виходячи з перепадів, кривизни плит перекриття і товщини обробки плити
(Вирівнювання штукатуркою, розводка кабелів і фарбування) - прийняти найнижчу точку
-можливі коригування в ході проведення будівельних робіт

Садочок.Однокімнатна квартира - шоурум

Ізм. Лист №Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив

Перевірив

Т.контроль

6 15

Visarteam Design

План стелі

Експлікація
приміщень

№
Найменув

ання кв.м.

1  Кухня 11.05

2  Вітальня 17,78

3  Коридор 5,08

4  Санвузол 4,00

5  Лоджия 4,05

 Загальна
 площа 41,96

-0,080

-0,060

-0,000

-0,060

-0,000

-0,080

Гіпсокартон

-0,080
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Н=1800

Підсвітка шафи
Н=2 240

Підсвітка
дзеркала
Н=1800

Підсвітка ніши

Підсвітка
кухні
Н=1500

Садочок.Однокімнатна квартира - шоурум

Ізм. Лист №Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив

Перевірив

Т.контроль

7 15

Visarteam Design

План освітлювального обладнання

Експлікація
приміщень

№
Найменув

ання кв.м.

1  Кухня 11.05

2  Вітальня 17,78

3  Коридор 5,08

4  Санвузол 4,00

5  Лоджия 4,05

 Загальна
 площа 41,96

Умовні позначення

Світильник
точковий
врізний

Люстра

Бра

Лед стрічка

Світильник
точковий
накладний

Примітки:
- всі розміри вказані від існуючої

штукатурки
- висоти опуску підвісної стелі

уточнити після затвердження і
остаточного вибору всіх
освітлювальних приборів і
декоративних елементів стелі

Вивід

ЕЩ
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150

Підсвітка шафи
Н=2 240

Підсвітка
дзеркала
Н=1800

Підсвітка ніши

Н=1050

Н=1800

Примусова вентиляція
(уточнити)

1.3

2.2

2.2

ПРИМІТКА:
-всі розміри вказані від існуючої штукатурки
-всі вимикачі (крім зазначених) розташувати
на висоті
900 мм від чистої підлоги і на відстані 150
мм від кута (отвору) прив'язки, якщо не
вказано інше
-розташування щитової уточнити на місці

Садочок.Однокімнатна квартира - шоурум

Ізм. Лист №Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив

Перевірив

Т.контроль

8 15

Visarteam Design

Схема управління освітленням

Експлікація
приміщень

№
Найменув

ання кв.м.

1  Кухня 11.05

2  Вітальня 17,78

3  Коридор 5,08

4  Санвузол 4,00

5  Лоджия 4,05

 Загальна
 площа 41,96

Умовні позначення

Світильник
точковий
врізний

Люстра

Бра

Лед стрічка

Світильник
точковий
накладний

Вивід

1
2

3
4

5

ЕЩ

3.1

3.1

3.1

3.1

Умовні позначення

Вимикач
одноклавішний

Вимикач
двоклавішний

Вимикач прохідний

4.1 4.1

4.1 4.1

4.1/В

В

4.2/4.3

4.2

4.3
В Примусова вентиляція

3.1
3.2 3.2

3.1

1.1

1.1

1.1 1.1 1.1

1.2/1.3

1.2

1.4

5.1

5.1 5.1 5.1

1.1

1.4

2.1/2.2

2.1 2.1 2.1 2.1

2.1 2.1 2.1 2.1

2.1

2.1
2.3

2.3 2.4

2.4
1.4

Підсвітка
кухні
Н=1500
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Домофон
Н=1500

Дзвоник
Н=1500

Підключення
роутеру
Н=2100

В блоці з вимикачем
Н=900

Пральна машина

Бойлер
Н=1300

Рушникосушарка
Н=1 350

В блоці з вимикачем
Н=1050

Холодильник
Н=2050

Витяжка Н=2050
Варочна пов.
Духовка

Н=1050

Н=1050
Кабельканал Н=400

Н=900

Н=900

Фільтр

Садочок.Однокімнатна квартира - шоурум

Ізм. Лист №Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив

Перевірив

Т.контроль

9 15

Visarteam Design

План електричних розеток

Ел. вивід

TV

Розетка 220

Умовні позначення:

Розетка TV

Розетка lannet

Управління теплою
підлогою Н=900

Прив'язки для розеток кухні див. на техзаданні від виробника кухні

net

ПРИМІТКА:
-всі розміри вказані від існуючої штукатурки
-всі розетки (крім зазначених) розташувати на висоті
300 мм від чистої підлоги і на відстані 150 мм від кута (отвору) прив'язки
-розташування розеток для електроустаткування уточнити у виробника-підрядника
-всі висоти вказані від рівня чистої підлоги
-прів'язку виведення для кондиціонера уточнити у фірми-підрядника
-точна прив'язка домофона уточнити після вибору приладу
-прів'язку підключення роутера уточнити після затвердження конфігурації шафи
-вивід для ел. рушникосушки уточнити після покупки приладу

TV net net

ТП

ТП

ТП

ТП

ТП

Підкл.
кондиціонера (Н=2400)
Уточнити на місці

Підкл.
кондиціонера (Н=2400)
Уточнити на місці

ЕЩ
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15015
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Н=300

Н=1050

Розетка для
фільтру Н=300

Н=900

Н=300

Н=1050

Витяжка
Н=2050

Холодильник
Н=2050

Варочна+духовка Н=300

Вимикач осв. балкону
Терморегулятор
Н=900

Осв. ванной+вент.
Терморегулятор
Н=900

Бра
Н=1800

Н=300Н=1100
Н=400

Кабельканал

Н=1050

Н=300

Н=900

Вивід для підсвітки
шафи
Н=2240

Н=900

Н=300

Вивід для домофону
Н=1500
Вивід для дзвоника
Н=1500

Н=900

Пральна маш. Н=300
Бойлер Н=1300

Вивід для підсвітки
ніши Н=2700

Вивід для підсвітки
дзеркала Н=1800

Рушникосушарка
Н=1350

Н=300

Садочок.Однокімнатна квартира - шоурум

Ізм. Лист №Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив

Перевірив

Т.контроль

10 15

Visarteam Design

План електричних блоків

Експлікація
приміщень

№
Найменув

ання кв.м.

1  Кухня 11.05

2  Вітальня 17,78

3  Коридор 5,08

4  Санвузол 4,00

5  Лоджия 4,05

 Загальна
 площа 41,96

ЕЩ

Умовні позначення

Розетка 220

Інтернет розетка

TV розетка

Вимикач
одноклавішний
Вимикач
двохклавішний

Блок управління
теплою підлогою

і

TV

Вивід для підсвітки кухні
Н=1600 і

TV і

іПідключення
роутеру
Н=2100
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Садочок.Однокімнатна квартира - шоурум

Ізм. Лист №Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив

Перевірив

Т.контроль

11 15

Visarteam Design

1 2

4

5

План маркування стін

Експлікація
приміщень

№
Найменув

ання кв.м.

1  Кухня 11.05

2  Вітальня 17,78

3  Коридор 5,08

4  Санвузол 4,00

5  Лоджия 4,05

 Загальна
 площа 41,96

3 ЕЩ

1.1

1.21.3

1.6 2.1 2.2

2.3

2.42.5

3.1 3.2

3.33.4

3.5

4.1

4.24.3
4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

1.41.5

1

1 4.2а
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1,06 m2

5,00 m2

Уточнити розмір
стінових панелей

LED стрічка

Терморегулятор
теплої підлоги

Фільтр

Розміри, а також площі можуть змінюватися в ході будівельних і оздоблювальних робіт.
Площі матеріалів вказані без урахування підрізки і без запасу.

При замовленні підрядник повинен повторно проводити виміри.
Рекомендовано при закупівлі оздоблювальних матеріалів брати запас в 10%.

1.1

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ:

Пофарбування
S=14,00 м2

Плинтус
L=3,80 м.пог.

1.2 1.2 1.3 1.4 1.5

витяжка

варочнамойка

1.5

духовка

Садочок.Однокімнатна квартира - шоурум

Ізм. Лист №Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив

Перевірив

Т.контроль

12 15

Visarteam Design

Розгортки стін кухні

1.6

1.6 1.1

радіатор
Кухонний фартух Marazzi SG507102R
Монте Тиберио лапп. 600х1195х11
S=2,60 м2

Кондиционер

холод.

Панелі стінові
S=5,00 м2
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8,42 m2

5,35 m2

3,50 m2

2 
80

0

3 780

484 1 500 1 796

4 200

650 2 900 650

1 287

2 
72

0
80

687 600

5 494
1 200 1 200 2 850 244

75
0

60
0

30
0

30
0

30
030

16
0

45
0

1 800

1 
20

0

40
0

260 900 1 837

100 200

2 
80

0

2 
72

0
80

2 997

950

1 
20

0
90

0

700 550

2 
72

0
80

423 350 423 350 423 350 424 350

150

30
0

60
0

30
0

60
0

150

350

1 
80

0

2 
40

0

900

30
0

1 450 1 100

90
0

2 
05

0

30

3 094

30 30

2 
80

0

6,63 m2

8,66 m2
5,66 m2

Уточнити розмір
стінових панелей

LED стрічкаLED стрічка

Бра

Розміри, а також площі можуть змінюватися в ході будівельних і оздоблювальних робіт.
Площі матеріалів вказані без урахування підрізки і без запасу.

При замовленні підрядник повинен повторно проводити виміри.
Рекомендовано при закупівлі оздоблювальних матеріалів брати запас в 10%.

2.1

Садочок.Однокімнатна квартира - шоурум

Ізм. Лист №Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив

Перевірив

Т.контроль

13 15

Visarteam Design

Розгортки стін вітальні

2.2 2.2 2.3 2.3 2.4

2.4 2.5

TV

і tv

2.5 2.1

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ:

Пофарбування
S=30,20 м2

Плинтус
L=13,70 м.пог.

радіатор

Кондиционер

і

Панелі стінові
S=8,70 м2

1 340
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5,39 m21,64 m2
6,85 m2 3,30 m2

600

2 
74

0
60

2 500
1 500 1 000

2 
24

0
50

0
50

0

300 1 100

1 
40

0
40

0

1 200

2 
10

0

600 240 1 000 130
1 970

770 800 1 010
2 580

30
0

60
0 1 
50

0

150

90
0

120

Терморегулятор
теплої підлоги

Домофон

Розміри, а також площі можуть змінюватися в ході будівельних і оздоблювальних робіт.
Площі матеріалів вказані без урахування підрізки і без запасу.

При замовленні підрядник повинен повторно проводити виміри.
Рекомендовано при закупівлі оздоблювальних матеріалів брати запас в 10%.

3.1

Садочок.Однокімнатна квартира - шоурум

Ізм. Лист №Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив

Перевірив

Т.контроль

14 15

Visarteam Design

Розгортки стін коридору

3.2 3.2 3.3

ЕЩ

і

3.3 3.4 3.4 3.5

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ:

Пофарбування
S=17,20 м2

Плинтус
L=2,20 м.пог.
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0,87 m2
4,45 m2

1,58 m2

1,66 m2

0,10 m2

0,25 m2

2 
72

0
80

2 330

760 800 770

1 860

635 900 325

1 
20

0
45

0

50

45
0

900 1 380

150

1 
35

0

1 
45

0
1 

00
0

1 715

180 1 000 534

2 280

1 
20

0
1 

52
1

80

20
0

54
9

600

85
0

1 
80

0

325 180

2 
72

0
80

320

75
0

550

415 416

87
0

1 
85

0
80

600

50

30
0

1 
30

0

150

90
0

150

75
0 550

400

500

2 
00

0

450 450

32
5

18
0

R 300

2,94 m2

0,14 m2

4,66 m2

1,73 m2

2,10 m2

0,49 m2 0,27 m2

Терморегулятор
теплої підлоги

Розмір уточнити

Розміри, а також площі можуть змінюватися в ході будівельних і оздоблювальних робіт.
Площі матеріалів вказані без урахування підрізки і без запасу.

При замовленні підрядник повинен повторно проводити виміри.
Рекомендовано при закупівлі оздоблювальних матеріалів брати запас в 10%.

4.1

Садочок.Однокімнатна квартира - шоурум

Ізм. Лист №Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив

Перевірив

Т.контроль

15 15

Visarteam Design

Розгортки стін санвузлу

4.2 4.2 4.3 4.3 4.4 4.8 4.1

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ:

Плитка Zeus Ceramica ZBXST9R 450x900x10.2
S=4,50 м2

Плитка GOLDEN TILE Metrotiles сірий 462051 8×200×100
S=8,50 м2

4.4 4.5 4.6 4.7

Керамограніт Cersanit Royalwood beige  8×598×185
S=4,50 м2

Стир.
машина

Бойлер

Керамогранит Cerrad Batista PODLOGA MARENGO RECT  8×597×597
S=4,00 м24.2а

Вид 1-1
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